
KAUNO RAJONO RAUDONDVARIO KULTŪROS CENTRO

2023 M. GEGUŽĖS MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS
2023-04-28

Renginio pavadinimas Data/vieta Atsakingas
PARODOS/ RENGINIAI

(susitikimai, švietėjiškos paskaitos, akcijos, masiniai renginiai, vakaronės, koncertai, skaitymo
iniciatyvos, spektakliai ir kt.)

Raudondvario kultūros centre

Tęstinė dailininkės Rimutės Skučienės tapybos darbų
paroda „Tik tiek...Nr2“

1-31 d.
Raudondvario

kultūros centras

R. Skučienė

VDU Muzikos Akademijos dainuojamosios katedros
magistrantų muzikinis spektaklis pagal Maury Yeston ir
Arthur Kopit miuziklą "Nine"

6 d. 14 val.
Raudondvario

kultūros centras
A. Kurienius

Raudondvario kultūros centro liaudiškų šokių kolektyvo
„Vėjo malūnėlis“, jaunuolių grupės 10-ies metų
kūrybinės veiklos koncertas „Gero vėjo“. Dalyvauja
„Vėjo malūnėlio“ kolektyvo visos amžiaus grupės ir
skrabalininkas Ginas Baladinskas

12 d. 19 val.
Raudondvario

kultūros centras

J. Zizienė
G. Milieškaitė

Tarptautinis menų ir dizaino konkursas „Eko žemė“.
Organizatorius „Santarvės fondas“

20 d. 12 val.
Raudondvario

kultūros centras
R. Kazėnienė

Raudondvario miestelio šventė „Vandens ženklai“.
Raudondvario dvaro parkas taps viena didele sala aplink
kurią teka dvi upės. Vyks įvairiausios su vandeniu susiję
edukacijos, veiks tikra pirtis, amatininkų mugė,
koncertuos Raudondvario miestelio ugdymo įstaigų ir
mėgėjų meno kolektyvai.

27 d. 15 val.
Raudondvario
dvaro parkas

D. Bulotienė
J. Zizienė
G. Lukauskas
A. Lukošienė

XVI respublikinis dainuojamosios poezijos festivalis
“Ant žemės krašto”. Dalyvauja bardai iš visos
Lietuvos, aktorius A. Giniotis, grupė “Biplanai”

27 d. 17.30 val.
Raudondvario
dvaro parkas

G. Paškevičius
J. Zizienė

Kauno rajono meno mokyklos Raudondvario filialo
mokinių koncertas

31 d. 18 val.
Raudondvario

kultūros centras
S. Zalepūga

Užliedžių laisvalaikio salėje

Užliedžių laisvalaikio salės dailės studijos „Atradimai“
tapybos darbų paroda

1-31 d.
Užliedžių

laisvalaikio salė
L. Kauffeld

Užliedžių laisvalaikio salėje veikiančių būrelių, studijų
dalyvių koncertas „Dėkoju Mamai“, skirtas Motinos
dienai paminėti.

4 d. 18 val.
Užliedžių

laisvalaikio salė

R. Skridailienė
M. Stankevičius



Renginio pavadinimas Data/vieta Atsakingas

Šeimos dienai skirti Užliedžių mokyklos-daugiafunkcio
centro mokinių klasių koncertai. Organizatorius
Užliedžių mokykla-daugiafunkcis centras

15,16,17 d.
16 val.

Užliedžių
laisvalaikio salė

I. Levickienė

Gegužei- šeimų skaitymo mėnesiui skirta akcija
„Skaitau sau ir kitiems“. Organizatorius- Užliedžių
biblioteka, partneriai- laisvalaikio salė ir
mokykla-daugiafunkcis centras.

8-26 d.
Užliedžių

biblioteka ir
laisvalaikio salė

V. Stancelienė

Gegužei-šeimų skaitymo mėnesiui skirtas susitikimas su
rašytoja Liudmila Petkevičiūte. . Organizatorius-
Užliedžių biblioteka, partneriai- laisvalaikio salė ir
mokykla-daugiafunkcis centras

17 d.12 val.
Užliedžių

laisvalaikio salė

R. Skridailienė
V. Stancelienė

Kulautuvos laisvalaikio salė

„Kulautuvos-mažosios Lietuvos kultūros sostinės-2023“
renginys, šeimų sporto šventė „Šeima-didžiausias mūsų
turtas“, bendras projektas su Kulautuvos pagrindine
mokykla

19 d. 18 val.
Kulautuvos
pagrindinės

mokyklos stadionas

J. Velžienė
A. Mickutė

Kauno rajono savivaldybės „Šiuolaikinių seniūnijų“
remiamo projekto „Pagauk kultūros ryšį“ meninės
dirbtuvės „Vėjo varpelių takas“

18, 25, 26 d.
17 val.

Kulautuvos
laisvalaikio salė

A. Mickutė
G. Akelienė

KITA VEIKLA
(visų darbuotojų - susirinkimai, projektų rašymas, jų vykdymas, veikla ne repeticijų metu,
koncertinės išvykos ir kt.)
Koncertinės išvykos

Data ir vieta Atsakingas

Lietuviškų šokių vakaras , dalyvauja folkloro ansamblis
„Piliarožė“

8 d. Kauno miesto
muziejaus tautinės
muzikos skyriuje

V. Marma

Respublikinis liaudiškų šokių festivalis „Draugų
būryje“, dalyvauja „Vėjo malūnėlio“ jaunių grupė

19 d. Marijampolės
kultūros centras

G. Milieškaitė

 IV Šiaurės Lietuvos chorų festivalis, dalyvauja choras
„Svajonė“ 27-28 d. Pasvalys R. Mišeikienė

Raudondvario miestelio šventė „Vandens ženklai“,
dalyvauja ansamblis „Kulautuviečiai“

27 d. Raudondvario
dvaro parkas M. Beinaris

Tarptautinis folkloro festivalis „Skamba, skamba
kankliai“, dalyvauja folkloro ansamblis „Piliarožė“ 28 d. Vilnius V. Marma

Susirinkimai

Bendruomenių ir įstaigų vadovų susirinkimai dėl
miestelio šventės organizavimo Laikai derinami J. Zizienė

A. Mickutė
R. Skridailienė



Darbuotojų susirinkimas 30 d. 10 val.
Raudondvario k.c. J. Zizienė

Direktorė Jolanta Zizienė


